
RK-07-2021-06

počet stran: 2
počet příloh: 1

Informace o objednávkách sdílených činností Projektové kanceláře Kraje Vysočina,
příspěvkové organizace

pro: jednání rady kraje č. 07/2021 dne 2. 3. 2021
zpracoval: D. Buřičová
předkládá: D. Buřičová

Popis problému:

Shrnutí:
Jde o informaci o objednávkách sdílených činností mezi Projektovou kanceláří Kraje Vysočina,
příspěvkovou organizaci (dále také "PKKV") a nemocnicemi a ZZS na administraci
projektů "REACT-EU". Služby budou poskytnuty  v období  2021 - 2029, a to za předpokladu, že
projekty budou podpořeny.
 
PKKV předložila zřizovateli objednávky na administraci projektů:
 

React Nemocnice Třebíč - Modernizace přístrojového vybavení operačních sálů  za období
2021 - 2029 celkem za  274 000, z toho v roce 2021 za 112 000 Kč;
React Nemocnice. H. Brod (1) - Modernizace přístrojového vybavení, vč. drobných
stavebních úprav za období 2021 - 2029 celkem za 330 400 Kč, z toho v roce 2021
za  112  000 Kč;
React Nemocnice H. Brod (2) - Rekonstrukce infekčního oddělení za období 2021 - 2029
celkem za 274 400 Kč, z toho v roce 2021 za 112 000 Kč;
React Nemocnice N. Město (1) - Modernizace přístrojového vybavení, vč. drobných
stavebních úprav  za období 2021 - 2029 celkem za 274 400 Kč, z toho v roce 2021
za  112 000 Kč; 
React Nemocnice N. Město (2) - Modernizace přístrojového vybavení oddělení dlouhodobě
nemocných za období 2021 - 202 celkem za 274 400 Kč, z toho v roce 2021
za 112 000 Kč;
React Nemocnice Pelhřimov - Modernizace přístrojového vybavení, vč. drobných
stavebních úprav za období 2021 - 2029 celkem za 274 400 Kč, z toho v roce 2021
za 112 000 Kč;
React ZZS - Modernizace vozového parku + vybavení + IT obnova za období 2021 - 2029
celkem za 274 400 Kč, z toho v roce 2021 za 112 000 Kč.

 
Požadavky ve formě objednávek ze strany příspěvkových organizací nebo kraje jsou realizovány
prostřednictvím Portálu PO, a to modulem "Objednávky služeb". Vše probíhá procesně tak, aby
se zainteresované strany, tj. žadatel, PKKV a odbor analýz a podpory řízení prokazatelným
způsobem s rozsahem služeb seznámily a obsah odsouhlasily nebo zamítly. Činnosti, které lze
z projektu realizovat ve formě způsobilých výdajů projektu nebo činnosti s přesahem jednoho
účetního období, jsou předkládány radě kraje k informaci.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Příspěvek na provoz, který bude PKKV poskytnut z kapitoly Analýzy a podpora řízení, může být
použit pouze na úhradu nákladů činností vymezených v objednávkách, veškeré náklady musí být
promítnuty v účetnictví PKKV. Poskytnutý příspěvek podléhá vyúčtování - do jednoho měsíce po
ukončení poskytování služeb předloží PKKV spolu s objednatelem služby závěrečné
vyhodnocení, včetně vrácení případných nespotřebovaných prostředků do rozpočtu kraje (na
bankovní účet 4050004999/6800, variabilní symbol=ORG projektu).

1 / 2



OAPŘ navrhuje Radě Kraje Vysočina vzít na vědomí objednávky služeb dle materiálu RK-07-
2021-06, př. 1.

Stanoviska:

Odbor ekonomický:
Odbor ekonomický bere materiál na vědomí.
V Rozpočtu Kraje Vysočina na rok 2021 je na Kapitole Analýzy a podpora řízení na realizaci
sdílených činností pro zřizované organizace a kraj počítáno s částkou 11 095 tis. Kč.

Návrh usnesení:

Rada kraje
bere na vědomí
objednávky služeb dle materiálu RK-07-2021-06, př. 1;
ukládá
odboru analýz a podpory řízení, ředitelkám a ředitelům Nemocnice Nové Město na Moravě,
příspěvkové organizace, Nemocnice Třebíč, příspěvkové organizace, Zdravotnické záchranné
služby Kraje Vysočina, příspěvkové organizace, Projektové kanceláře Kraje Vysočina,
příspěvkové organizace, Nemocnice Pelhřimov, příspěvkové organizace a Nemocnice Havlíčkův
Brod, příspěvkové organizace po ukončení činností dle materiálu RK-07-2021-06, př. 1 předložit
zprávu o provedených činnostech do jednoho měsíce od ukončení projektu.

odpovědnost: Odbor analýz a podpory řízení, Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková
organizace, Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Nemocnice Nové Město
na Moravě, příspěvková organizace, Nemocnice Pelhřimov, příspěvková
organizace, Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Projektová kancelář Kraje
Vysočina, příspěvková organizace, Zdravotnická záchranná služba Kraje
Vysočina, příspěvková organizace

termín: 31. 12. 2029 

Související materiály: RK-04-2021-16

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-07-2021-06pr01.xlsx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-07-2021-06pr01.xlsx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-07-2021-06pr01.xlsx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/detail/RK-04-2021-16

